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LEGO(R) FRIENDS 41723 Cukiernia z
pączkami

Cena 51,66 zł

Numer katalogowy 290581238

Kod producenta 5702017398853A

Kod EAN 5702017398853

Opis produktu
Mali fani pieczenia w wieku od czterech lat będą zachwycenia historyjkami odgrywanymi z zestawem LEGO(R) Friends
Cukiernia z pączkami (41723). Zabawka uczy dzieci budowania i kreatywności dzięki wielbicielce sztuki, Liann, i miłośnikowi
pieczenia, Leo. Optymizm i entuzjazm Liann sprawia, że jest świetną przyjaciółką Leo, który niedawno przeniósł się do miasta.
Akcesoria obejmują miskę, jagody, kubek, trzy pączki, sok, pieniądze, dwa krzesła i stół.

Inspiracja dla małych budowniczych
Zestawy LEGO 4+ są tworzone, aby umożliwić dzieciom szybkie i pełne zabawy budowanie. Zawierają klocek startowy -
solidną podstawę, na której można zbudować cukiernię z pączkami. Intuicyjna aplikacja LEGO Builder przeprowadzi Ciebie i
dziecko przez proces budowania. Możesz w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje
postępy.

Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
Dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące lokalizacje i odgrywać realistyczne przygody w uniwersum LEGO
Friends.

Cukiernia z pączkami dla dzieci w wieku od czterech lat - pokaż dzieciom, które kochają kreatywne historie, świat
LEGO(R) i odgrywania ról dzięki zestawowi LEGO Friends Cukiernia z pączkami (41723)
Z dwoma minilaleczkami - zestaw zawiera postacie LEGO(R) Friends, Liann i Leo, okienko do obsługi i akcesoria, w tym
skuter, ptaka, pączki, sok, pieniądze, stół i dwa krzesła
Rozwijająca wyobraźnię zabawa - ten kreatywny prezent LEGO(R) dla dzieci pozwala małym budowniczym uczyć się
poprzez zabawę podczas dekorowania witryny z trzema pączkami
Upominek na każdą okazję - zestaw LEGO(R) Friends sprawdzi się jako prezent na urodziny, pod choinkę lub z innej
okazji dla dzieci w wieku od czterech lat, które lubią pomysłową zabawę
Zaprojektowane dla małych rączek - cukiernia z pączkami LEGO(R) Friends ma 8 cm wysokości, 8 cm szerokości i 8 cm
głębokości
Klocek startowy w zestawie - ten zestaw zawiera praktyczny klocek startowy i elementy do szybkiego rozpoczęcia
budowania, które pozwalają rozwijać pewność siebie
Intuicyjne instrukcje - aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Miasto Heartlake nowej generacji - w 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje, aby
inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością - i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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